СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

IV СОЗЫВА

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
от  23.12.2021 г.    №  38/5
О принятии имущества из муниципальной

собственности Клетского муниципального
района Волгоградской области в муниципальную
собственность Клетского сельского поселения

Клетского муниципального района
Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Клетской районной Думы от 03.12.2021 г. № 57/428 «О передаче имущества из муниципальной собственности Клетского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», Уставом Клетского сельского поселения, Совет депутатов Клетского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять в порядке, установленном действующим законодательством, в муниципальную собственность Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области имущество, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Клетского сельского поселения                                                     Г.И. Дементьев

приложение

 к проекту решения Совета Депутатов

Клетского сельского поселения

от «23» декабря 2021г. № 38/5
Перечень

муниципального имущества, передаваемого в муниципальную собственность

Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование
	Количество экземпляров, шт.
	Цена, руб.
	Стоимость, руб.

	1
	Видеокамеры DH-IPC-HDW2230TP (адаптер сетевой  PoE SmartAccess + карта памяти micro SDXC-128 Гбайт)
	1
	9686,00
	9686,00

	2
	Шкаф металлический СВ-13
	1
	9756,00
	9756,00

Глава

Клетского сельского поселения                                                                 Г.И. Дементьев